











803	Травматологическое отделение № 2 Санитарка Патологоанатомическое отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
804	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
805	Уборщик производственных и служебных помещений Рентгенодиагностическое отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
806	Уборщик производственных и служебных помещений Рентгеновое отделение	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807	Уборщик производственных и служебных помещений Отдел по защите информации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Дневной стационар Поликлиники № 3 Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
810	Врач-оториноларинголог Отделение функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
811	Медицинская сестра Приемно-диагностическое отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
812	Врач приемного отделения Служба охраны труда	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
813	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
815	Отделение профилактики Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
816A	Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
817A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(816A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
818A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(816A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
819A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(816A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
820A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Зайнуллин А.А.

(Ф.И.О.)

30.03.2021

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

Гайнутдинова Л.И.

(Ф.И.О.)

30.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по медицинской

части

Шайхутдинова З.А.

(Ф.И.О.)

30.03.2021

(дата)

Зам. главного врача по поликлиниче-  
скому разделу работы

Мишакин С.Ю.

(Ф.И.О.)

30.03.2021

(дата)

Зам. главного врача по кадрам

Мишагина И.Ф.

(Ф.И.О.)

30.03.2021

(дата)

Зам. главного врача по работе с сест-  
ринским персоналом

Губаева Л.Т.

(Ф.И.О.)

30.03.2021

(дата)

Руководитель службы охраны труда

Хусаинова Р.Г.

(Ф.И.О.)

30.03.2021

(дата)

Начальник планово-экономического

отдела

Коршина А.А.

(Ф.И.О.)

30.03.2021

(дата)

Начальник юридического отдела

Агафонова М.В.

(Ф.И.О.)

30.03.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2679

Абрамова Юлия Юрьевна

29.03.2021

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)